
Tyczyn, dnia  17 maja 2024 r.  

 

Rada Miejska 

ROR.0002.2.2024 

 

 

Protokół Nr 2/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w dniu 17 maja 2024 r. 
Obrady odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

 

Ad.1. Otwarcie sesji.  

Obrady II sesji Rady Miejskiej IX kadencji w Tyczynie o godz. 14.00 otworzył Adrian 

Michałek Przewodniczący Rady Miejskiej. Powitał radnych i zaproszonych gości.  

Powitał radnych i zaproszonych gości.  

Przewodniczący poinformował również radnych, że nie wniesiono uwag do protokołu z sesji 

z dnia 7 maja 2024 r.  

 

Przewodniczący stwierdził, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) na sali znajduje się   

14 radnych (nieobecny Paweł Ziaja), co stanowi kworum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał.  

  

Ad.2.  Ustalenie porządku obrad. 

Po wysłaniu zaproszeń wpłynęło pismo Burmistrza o uzupełnienie porządku obrad o punkt 

dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/08 Rady Miejskiej  

w Tyczynie z dnia 10 października 2008 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa  Działania „Lider Dolina Strugu”(pkt 6a). 

Rada w obecności 14 radnych - 14 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach 

„wstrzym. się” przegłosowała pkt 6a, dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXV/150/08 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 10 października 2008 r.  

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa  Działania „Lider Dolina 

Strugu”. 

Radni nie wnieśli wniosków ani uwag do porządku obrad. 

   

Porządek obrad wraz z uzupełnieniem.  

1. Otwarcie sesji.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej.  

6.   Podjęcie  uchwały  w  sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Tyczyna. 

6a.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/08 Rady Miejskiej w Tyczynie 

z dnia 10 października 2008 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa  

Działania „Lider Dolina Strugu”. 

7. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza. 

8. Sprawy różne, wolne wnioski. 

9. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

10. Zakończenie sesji. 

 



2 

 

Ad.3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

Do Komisji Wnioskowej zaproponowano radnych: Jadwigę Mendoń, Dominika Gorzynika  

i Karolinę Rabczak.   

Rada w obecności 14 radnych - 14 „za”, 0 „przeciw”, 0„wstrzym. się”– wybrała Komisję 

Wnioskową w zaproponowanym składzie. 
 

Ad.4. Uchwała: wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej.  

- Przewodniczący zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na przewodniczących  

 komisji oraz wyjaśnił, że głosowanie jest jawne zwykłą większością głosów.  

- Radny Waldemar Ochędowski zgłosił kandydaturę radnej Genowefy Szawary  na   

przewodniczącą Komisji Rewizyjnej, która wyraziła zgodę na kandydowanie.  

- Radna Jadwiga Mendoń zgłosiła kandydaturę radnego Pawła Raka na przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

- Radny Paweł Rak zgłosił kandydaturę radnego Piotra Pałki na przewodniczącego Komisji 

Finansów i Gospodarki, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

- Radna Karolina Rabczak zgłosiła kandydaturę radnej Jadwigi Mendoń na przewodniczącą 

Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia, która wyraziła zgodę na kandydowanie.  

- Radny Grzegorz Sołek zgłosił kandydaturę Zdzisława Prokopa natomiast radny Adam 

Borowiec zgłosił kandydaturę Pawła Ziaja na przewodniczącego Komisji Infrastruktury  

i Środowiska.  

Wobec zaistniałej sytuacji Przewodniczący zarządził głosowanie wyboru kandydata na 

przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Środowiska spośród dwóch zgłoszonych 

kandydatur. 

W wyniku głosowania wybrany został radny Paweł Ziaja. 

Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”  – 

podjęła uchwałę Nr II.3.24 w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady 

Miejskiej.  

 

Ad.5. Uchwała: ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej. 

- Przewodniczący zwrócił się do radnych, aby zgłaszali się do przewodniczących komisji,   

w których chcą pracować. Dodał, że zgodnie z § 17 ust.2 Statutu Gminy radny może   

być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych. Wyjaśnił również, że zgodnie z § 4 ust 3. 

Załącznika nr 2 do Statutu Gminy Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady nie może być 

członkiem Komisji Rewizyjnej.  

Przewodniczący rady zarządził 10 minut przerwy by radni mogli dokonać wyboru. 

Następnie radni zapisywali się do komisji, w których chcą pracować. Przewodniczący 

poszczególnych Komisji odczytali ich składy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Michałek odczytał treść uchwały i zarządził jej 

głosowanie.  

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”  – 

podjęła uchwałę Nr II.4.24 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji   

Rady Miejskiej. 

 

Ad.6. Uchwała: w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Tyczyna. 

- Sekretarz Gminy Anna Fil  przedstawiła projekt uchwały.  

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr II.5.24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Tyczyna. 
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Ad.6a. Uchwała: w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/08 Rady Miejskiej w Tyczynie  

z dnia 10 października 2008 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa  

Działania „Lider Dolina Strugu”. 

- Burmistrz Janusz Błotnicki  omówił projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 14 radnych – 14 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”– podjęła 

uchwałę Nr II.6.24 w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/08 Rady Miejskiej  

w Tyczynie z dnia 10 października 2008 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa  Działania „Lider Dolina Strugu”. 

 

Ad.7. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza. 

- Burmistrz Janusz Błotnicki  przedstawił informacje o międzysesyjnej działalności. 

 

Ad.8. Sprawy różne, wolne wnioski. 

W sprawach różnych głos zabrali radni: Jacek Witek, Genowefa Szawara, sołtys Kielnarowej 

Mariusz Anusik, Przewodniczący Zarządu Mieszkańców Miasta Tyczyna Jan Napora oraz 

burmistrz J. Błotnicki. 

 

Ad.9. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

Brak wniosków. 

 

Ad.10. W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Adrian Michałek   

o godz. 14.45 zamknął II sesję Rady Miejskiej w Tyczynie.  

 
Protokołowała:  

Joanna Włoch - Dłurzej 

 

Przewodniczył: 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Adrian Michałek 
 

 

 

 

 

 

 

Przebieg obrad z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 17 maja 2024 r. jest utrwalany za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz oraz dźwięk. Dostępny pod adresem 

https://www.youtube.com/watch?v=buvHj_iIjQo. 

  


